
XC19_PhedraCut LIPO XT – Doplněk stravy s obsahem kofeinu. Účinné 
látky v jedné dávce (2 duo - kapsle): Clarinol® CLA 900mg, Složka 
thermogenic: TeaCrine® 50mg, L-Threanin 50mg, Kofein 200mg, 
PhytofareTM 100 mg. Vitaminy a minerály v jedné dávce (2 duo kapsle): 
Vitamin B6 2.8mg/200%*, Chrom 80µg/200%*. * - Referenční hodnota 
příjmu. Složení: Clarinol® CLA, TeaCrine® (L-Theacrin extrahovaný 
z Camellia Assamica/Kucha), L-Threanin, Kofein (Kofein anhydrid), 
PhytofareTM (vysoce biologicky dostupný Cameillia sinensis (Zelený čaj) 
katechinový komplex), Vitamin B6 (Pyridoxin HCl), Chrom (Pikolinát 
chromitý), Kapsle (Rybí želatina, Hypromelosa, Barvivo (Oxid titaničitý, Žlutý 
oxid železa, Azorubin Carmoisin^, Červený oxid železa). ^ - Může mít 
nepříznivý vliv na aktivitu a pozornost dětí. Doporučené dávkování: 
Užívejte 1 duo-kapsli dvakrát denně nebo 2 duo-kapsle jednou denně ráno 
před snídaní nebo ranním tréninkem. Vyhýbejte se užívání kapslí po 4 
hodině odpolední, pokud máte problémy se spánkem. Užívejte 5 dní v týdnu 
a poté dva dny vynechte. Upozornění: Nepřekračujte maximální 
doporučenou denní dávku. Obsahuje vysoký obsah kofeinu (v jedné dávce 
200mg). Přípravek neslouží jako náhrada za pestrou denní stravu. Přípravek 
neslouží k prevenci ani léčbě nemocí či zranění a neměl by být užíván místo 
léků. Dodržujte pitný režim minimálně 8-10 sklenic vody za den. Není určeno 
pro děti, těhotné a kojící ženy. Ukládejte mimo dosah dětí. Skladujte v suchu 
při teplotě do 25°C, mimo dosah přímého slunečního záření. Chraňte před 
mrazem. Referenční hodnota příjmu pro dospělého člověka je 
8400kJ/2000kcal Upozornění pro alergiky: Alergeny jsou vyznačeny 
tučně. Minimální trvanlivost do (viz EXP) / číslo šarže: viz spodní část 
obalu. Balení: 60 duo kapslí. Vyrobeno ve Velké Británii. Prodávající: USN 
CZ, s.r.o. Logistic Park Tulipan, Průmyslová 1368, 253 01, Hostivice - 
Palouky, Česká republika. www.usn.co.cz. 


